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Verksamhetsberättelse för 2025 
Styrelsen för Svenska australian shepherdklubben (SASK) avger 
härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025.  

Styrelse ​
Styrelsen har sedan föregående årsmöte haft följande sammansättning:​
​
Ordförande ​ ​ Tina Sperring 
Vice ordförande ​ Lotta Wallander 
Sekreterare​ ​ Robin Yourell Högberg  
Kassör​​ ​ Cecilia Risvall 
Ledamot​ ​ Felicia Scharin 
Ledamot​ ​ Sofia Berglund (avgick i oktober) - Felicia Östman 
Ledamot ​ ​ Jenny Paulsson 
Suppleant ​ ​ Felicia Östman​
Suppleant ​ ​ Elin Larsson 

Revisorer  

Ordinarie har varit Ingela Bergare och Ewa Carlefred 
Suppleant har varit Camilla Appelgren  
 
Valberedning  

Paula Alden (sammankallande) samt Emma Sandfjord och Emma Thorslund 
​
​
​
​
​
​
​
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Svenska australian shepherdklubben (SASK) är en rasklubb inom Svenska brukshundklubben (SBK). Det är en ideell förening som  
syftar till att främja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras; mentalt, hälsomässigt och exteriört. Rasklubben har ett  
avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker genom faktainsamling, information, uppfödarutbildning och erfarenhetsutbyten,  
framför allt uppfödare emellan. SASK är också en plattform för gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och råd mellan 
klubbens alla medlemmar. Mer info finns på sask.nu  
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1. Inledning 
Under året har vi haft fler arrangemang än de senaste åren. Det är 
framförallt tack vare de 2 aktivitetsgrupper som skapats, en för 
brukset och en för nosework/specialsök. Vi sätter gärna ihop fler 
grupper om intresse finns. Vallningskommittén har också bidragit 
till aktiviteter i klubben. Vi har haft ett flertal webbinarium vilket uppskattas av 
medlemmarna.  

2. Årsmöte och styrelsemöten 
Utöver det digitala årsmötet den 4 mars har styrelsen haft 11 protokollförda möten under året. 
Mellan de digitala sammanträdena har kontakt upprätthållits via telefon, e-post messenger och 
via en Facebookgrupp 

3. Medlemsstatistik 
Totala antalet medlemmar i klubben den 31/12 2024 var 733 st (791st 2024):  

Medlemsantalet fördelar sig enligt följande (siffror inom parentes från 2024): 
Ordinarie: 705 (705)  
Familj: 29 (27)  
Ungdom: 50 (51)  
Utland: 6 (3)  
Hedersmedlemmar: 5 (5)  

4. Ekonomi  
Verksamhetens intäkter har uppgått till 261 432 kr och kostnaderna till 258 193 kr, dvs ett 
överskott med 3 239 kr. Jämfört med 2023 har resultatet ökat med 64 901 kr. Klubben har en 
fortsatt stabil likviditet och hade 246 856 kr på bankkontot 31 december. Vi ser att vi fortsatt 
har utrymme för utveckling av rasklubben och aktiviteter för medlemmarna. Fler aktiviteter 
skulle öka rasklubbens intäkter och möjlighet att arrangera fler gratis webbinarium för 
medlemmar och liknande.  

Styrelsen föreslår att resultatet balanseras till ny räkning. ​
 

5. Deltagande på möten, konferenser och utbildningar 
SASK har deltagit vid:  

●​ 30 januari - 2 februari, SBKs organisationskonferens 
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●​ 8-9 februari, Tjänstehunds Utbildningsdagar 

●​ 10-11 februari, SKKs avelskonferens 

●​ 17 maj, SBKs digitala kongress 

●​ Samtliga dialogmöten mellan FS, distrikt och 
rasklubb kallade ”Fika med FS” 

●​ Samtliga av rasklubbarnas gemensamma möten, RASK 

●​ Merparten av de möten gällande regelrevideringarna som hållits under året 

6. Avelsrådet 
Avelsrådet har under året bestått av: Lena Stangvik, Jennie Blomgren, Liz Knutsson, Josefine 
Ryen, Sofia Lundin.  
 
Under 2025 lämnade Monica Henriksson Avelsrådet.  
 
En kullstatistiklista tas sedan 2017 fram över samtliga valpkullar födda under året innan. Den 
omfattar kennel, avelsdjur, MH, ögonlysning och röntgen, arbetsmeriter m.m. och där de som 
uppnått rasklubbens två valphänvisningsnivåer  “krav för valphänvisning” eller “krav och 
rekommendationer för valphänvisning” 
 
Jennie Blomgren tog fram kullstatistiklistan för 2024 som går att hitta på hemsidan. 
 
Årets kullstatisitk kan sammanfattas följande från 2024: 

●​ Under 2024 registrerades 70 kullar. 
●​ HD: Mycket god följsamhet 
●​ Exteriört: Majoriteten följer rekommendationerna  
●​ Ögon: Många undersöker, men ofta för tidigt 
●​ MH: Det viktigaste förbättringsområdet  
●​ Arbetsmerit: Låg följsamhet trots tydlig rekommendation  

Jennie Blomgren tog fram kullstatistiklistan för 2023. 

Områden som Avelsrådet arbetat med: 
●​ Fortlöpande svarat på frågor om avel, valpar, hälsa etc. från våra medlemmar.  

●​ Genomfört 4 exteriörbeskrivningar. 

●​ Gör ett pågående arbete att uppdatera många av texterna på hemsidan för att 
uppfödare, hanhundsintressserade  lättare ska kunna hitta information. Detta är ett 
arbete vi utvecklar fortlöpande. 

●​ Via facebook gått ut med information om relevanta webbinarium och föreläsningar 
som SKK hållit i rörande hälsa. 
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●​ Under valphänvisning har vi ändrat layout så att det ska 
vara lättare att se vilka krav och rekommendationer den 
annonserade kullen uppfyller 

●​ Vi har under 2025  initierat bruksavelspris & 
bruksuppfödarpris, som under 2026 publiceras på 
hemsidan. Som är kopplat till våra strategier och avelsmål i 
RAS 

●​ Vi har påbörjat utredning av att införa HD-index som avelsverktyg och gett alla 
uppfödare i Sverige möjlighet att svara på en enkät om dess inställning till det.  

●​ Hälsoenkäten som genomfördes under 2024 har sammanställts och publicerats under 
2025 

Konferenser som rådet har deltagit på: 

●​ SKK’s informationsträff rörande det nya ögonlysningssystemet ECVO 
●​ SBK’s Avelsmålskonferens  

 
Webinarium: 

●​ Vi har anordnat en föreläsningsserie om 3 tillfällen, om hundars mentalitet med fokus 
på MH & MT, där första delen hölls i december och fortlöper under 2026.  

●​ Under 2025 har vi arbetat för fler webbinarium som kommer lanseras under 2026, som 
är i enhet med våra strategier och avelsmål  

6.1 Statistik uppfödarlista  
Under 2025 har det skett en ökning på uppfödarlistan. 31/12/25 är det 30 uppfödare. Sett till 
tidigare år då det sett ut följande:  
31/12 2024 fanns det 22 uppfödare på listan 
31/12 2023 fanns det 25 uppfödare på listan 

​
7. Hälsa  
7.1 Mentalbeskrivningar/Mentaltester 
Under året har avelsrådet inte genomfört några MH. Däremot har det planerats för MH och 
MT under 2025 som skall genomföras 2026. 
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7.2 Exteriörbeskrivningar​
SASK har haft fyra exteriörbeskrivningar under året. 
Beskrivningarna har ägt rum i Lerum, Solna, Olofstorp och 
Hässleholm. Styrelsen och avelsrådet har även fortsatt att arbeta 
med att exteriörbeskrivningsprotokoll ska digitaliseras, och i 
förlängningen läggas in i Lathunden för att kunna användas vid 
bland annat analyser. 

7.3 Lathunden ​
Klubben har 3 licenser i Lathunden som används för att ta fram statistik för rasen. 
Programmet är fortsatt relativt svårjobbat men vi använder det vid behov. ​
​
7.4 Förteckning över hundar som diagnostiserats med epilepsi​
Rasklubben jobbar fortsättningsvis med epilepsilistan för att kartlägga sjukdomen inom rasen. 
I hälsoenkäten från 2024 rapporterades det av de som svarade (2236 svar) att 3,5% haft 
krampanfall med idiopatisk epilepsi som vanligaste diagnos. 

8. Tävlingar  
8.1 Årets aussie 2025 
Möjligheten att skicka in resultat för årets aussie öppnade 1 januari och stängde den 1 
februari. 2025 finns det 21 kategorier för årets aussie. 
 
8.2 Rasmästerskap 
På grund av svårigheter att hitta marker, lokalklubbar att samarbeta med samt engagemang 
från medlemmar har vi inte kunnat arrangera alla de rasmästerskap som vi hoppats på men är 
mycket glada över att vi i år kunnat utöka med rasmästerskap i sök. De rasmästerskap som 
genomförts är sök, rasspecialen och rasmästerskap i vallning. 
 
Rasspecialen hölls tillsammans med svenska kelpie och cattledog klubben i fina Ulriksdals 
slottspark i solna. Vi fick 2 trevliga dagar även om det kom en del regn både lördag och 
söndag. Det var ett fint samarbete klubbarna mellan vilket gjorde att dagarna flöt på smidigt 
och med god stämning. I år delade vi ut extra utmärkelser som till exempel bästa rörelser, 
gulligaste uttrycket, bästa öron med mera vilket uppskattades bland de som deltog.  
 
Det var 2 domare, svenska Jahn Stääv på lördagen och irländska rasspecialisten Karen 
McDevitt på söndagen. Det var andra gången Karen dömde aussie i sverige under 
rasspecialen, senast bestämde hon sig för att själv köpa aussie och har sedan dess även fött 
upp toppvinnande hundar!  
 
Dag 1 deltog 2 hanvalpar, 6 tikvalpar, 7 hanar och 17 tikar. ​
Dag 2 deltog 3 hanvalpar, 6 tikvalpar, 8 hanar och 18 tikar.  
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Rasmästerskapet i sök genomfördes hos 
Jönköpingsbrukshundklubb. Det var två intensiva dagar, 27-28 
september, fyllda med tävling, skratt och massor av härligt 
hundprat, allt i ett strålande höstväder som verkligen var med oss. 
Vi hade 3 starter i elitklass, 3 i högreklass (varav 2 aussies) och 5 i 
lägreklass (varav 3 aussies).  
 
Rasmästerskapet i vallning arrangerades 1-3 augusti i samarbete 
med SCANDwasc. Läs mer nedan under vallningskommitten.  
 
8.3 Grenspecifika aktivitetsgrupper 
Tidigare har vi haft en arrangemangskommitté men för att det ska kännas lättare att arrangera 
sig i klubben vill vi starta upp grenspecifika aktivitetsgrupper som ska fokusera på en specifik 
gren. 
 
SASK vill årligen erbjuda rasmästerskap inom flera grenar, så som exempelvis bruks, 
vallning, lydnad, rallylydnad, utställning och agility. Vi tror på att sprida uppdragen inom 
SASK på flera personer, det vill säga personer utanför styrelsen. I det här fallet önskar vi 
engagera personer som tycker om att jobba med arrangemang men inte nödvändigtvis att sitta 
i möten en gång i månaden.  
 
Under 2025 har vi startat upp 2 stycken grupper - Nosework/Specialsök samt brukset. ​
Nosework/Specialsök 
Birgitta Sewerin 
Yvonne Höglund​
​
Birgitta har genomfört ett läger i Nordvik med ett rasmästerskap som ni kan läsa om nedan. 
Yvonnes läger på Gotland fick tyvärr ställas in på grund av få anmälda men flera aktiviteter 
arrangeras 2026.  
 
Bruks 
Benny Hellis 
Lena Jonasson 
Kristina Athlei 
Pauline Wandestam 
Tina Sperring 
 
Bruksgruppen har förutom att arrangera ett lyckat rasmästerskap även startat upp en 
webbinariumserie om brukset som under 2025 hade 2 tillfällen. Det första i november med 
representanter från UG-bruks,  Lennart Larsson och Anna Haeggblom-Bjellå, som svarade på 
deltagarnas frågor om tävling och regeltolkningar. Det var 48 anmälda. Det andra i december 
med Jessica Brissman som berättade om bruksgrenen rapport och delade med sig om tips för 
träning och tävling. Det tillfället spelades in och kommer att delas med medlemmarna.  
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8.4 Mästerskapsbidrag 
Rasklubben har tidigare beslutat att ge bidrag till medlemmar som 
kvalat till och startar på ett inofficiellt eller officiellt nordiskt, 
europeiskt eller internationellt mästerskap i samtliga grenar.  
Rasklubben betalar ut bidrag för startavgiften upp till 1000 kr samt 
resekostnader upp till 2000 kr. Som tack vill vi ha en eller flera 
bilder samt ett kortare reportage till vår tidning, hemsidan och 
sociala medier. 
 
2025 delades det ut till Maja Fredriksson för 2 hundar. Reportaget hittar ni i nummer 4 2025.  

9. Övriga aktiviteter  
9.1 Kurser 
Patrullhundsläger- 5-7 september genomfördes ett läger i patrull med 10 stycken deltagare 
från väldigt olika bakgrund. Deltagarna hade allt från unghundar till SM ekipage men alla 
har kunnat utvecklas på sin nivå. Under kursen har deltagarna fått teori kring dom olika 
momenten, tips och tricks om hur det är att tävla i bruksgrenen. Dom har även fått 
information om skillnaderna mellan att ha sin hund i tjänst som patrullhund och att tävla i 
bruksgrenen. Deltagarna har provat på grunderna i ljud- och vindmarkering, gjort 
spårupptag samt gått igenom lydnadsmomenten. Kursen anordnades tillsammans med 
instruktören Helena Nygren från Malleterv med stöd av Robin Yourell Högberg ur SASK 
styrelse. 
​
I juli anordnades en helg med nosaktiviteter på Nordviks naturbruksgymnasium på Höga 
Kusten. Under fredagen var det rasmästerskap i specialsök för klass 1 och 2 samt en 
elittävling i Nose Work, för de som inte tävlade fanns det möjlighet att titta på. På kvällen 
var det prisutdelning innan lägret körde igång med presentation av instruktörerna Marie 
och Tony Krigh samt 12 deltagare som sen under lördag och söndag gick kurs i endera 
specialsök eller nosework. 
​
Fler kurser hölls av vallkommittén vilket du kan läsa om nedan. 
 
9.2 Vallkommittén  

Vallkommiten har bestått av Paula Alden (sammankallande) och Kristin Södergren. 

Vi startade året med planering inför rasmästerskap i samarbete med SCANDwasc och 
deltagare från SvKV och SWAS 

Nytt upplägg  

Vi i vallkommittén funderade fram och tillbaka hur vi skulle lägga upp rasmästerskapet och vi 
ville ha det lite annorlunda 2025. Vi ville uppmuntra många att anmäla sig och att 
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rasmästerskapet var lockande både för nya och erfarna ekipage. 
Sedan visste vi att det var länge sedan det var rasmästerskap i 
Farmtrial och vad vi vet så har aldrig rasmästare utsetts på anka. 

Det innebar att följande rasmästare 2025 utsågs:  

●​ Farmtrial Open (ingen deltagare i advance)  
●​ Arenatrial Får: Started, Open och Advance  
●​ Arenatrial Anka: Started, Open och Advance 

Detta innebar att det fanns sju möjliga titlar att tävla om i år.  

Förutsättningarna var att det fanns deltagare i klassen och att ekipagen fick kvalificerande 
poäng (Q). 

Inför rasmästerskapet hade vi föreläsning och träningar: 

Föreläsning Maja Fredriksson 8 Maj med långt över 40 deltagare. Föreläsningen var gratis 
för medlemmar i SASK, SvKV och SCANDwasc. 

Banträning i juli  

●​ Lilleba Olsson arrangerade banträning hos Marie Mander i Färlöv (Skåne)  
●​ Anita Natvik arrangerade i Göteborg (Västra Götaland)  
●​ Maja Fredriksson och Malin Wahlén arrangerade i Enköping (Uppsala län) 

Rekord på rasmästerskapet​
Rasmästerksapet var rekord, SCANDwasc har aldrig haft en så stor trial innan. Ett annat 
rekord är deltagande hundar i rasmästerskapet, 27 anmälda, och alla startade –WOW! 

Vallhelg 15-16 augusti​
I samarbete med SIFK och SvKV arrangerade vi träning, NHAT och HWT. 

Vi hade 7 deltagare på vallträningen för Cecilia, 7 hundar som genomförde Nhat och 5 hundar 
som gjorde HWT. 

6 ekipage blev godkända på NHAT och det var följande raser: 

2 australian shepherd, 2 lapska vallhundar, en isländsk fårhund och en långhårig collie.  

Av de 5 som startade HWT var alla Australian Shepherd och 4 blev godkända. 

Utbildning 

Under året har Paula gått tävlingsledarutbildning samt Paula och Maria Isaksson har gått  
tävlingssekreterarutbildning inom SvKv. 
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2026 

Under 2026 hoppas vi på fler samarbeten med klubbar som främjar 
vallning och ett fint tävlingsår. 

Vallkommittén 

Paula Alden och Kristin Södergren​
 

9.4 Uppfödarträffar 
 
Under 2025 har inga uppfödarträffar anordnats. Det finns dock en efterfrågan från uppfödare.  
 
9.5 ASCA-registreringar 
Text är från 2024​
Styrelsen och avelsrådet har under senaste åren arbetat med möjligheten att få registrera 
stamtavlor för ASCA-registrerade importer. Avelskommittén i SKK har under året utrett 
möjligheterna att lägga in härstamning från hundar med stamtavla från klubbar som inte är 
anslutna till FCI. Frågan berör fler raser än Australian Shepherd. Strax innan jul 2023 blev 
det möjligt att registrera hundar i det så kallade X-registret av rashundar med stamtavlor 
utanför FCI.  
 
Rashundar vars stamtavla, tre generationer bakåt, innehåller hundar som inte är 
registrerade i FCI har tidigare registrerats med ofullständig stamtavla i SKKs SE-register. 
Framöver kommer dessa istället att registreras i det så kallade X-registret med fullständig 
stamtavla. Det kommer inte att ske någon retroaktiv registrering av de hundar som idag 
finns i SE-registret med ofullständig stamtavla. 
 
Utöver SE-registret och X-registret finns det även ett AS-register. Hunden registreras i alltså i 
något av följande register; SE-, AS- eller X-registret. De allmänna registreringsreglerna gäller 
samtliga dessa register. 

●​ I SE-registret registreras hundar som har en godkänd FCI stamtavla i tre led. 
●​ I AS-registret registreras hundar av ras som inte är erkänd av FCI men som är 

nationellt erkänd i sitt hemland/ursprungsland av kennelklubb som är erkänd av SKK. 
●​ I X-registret registreras hundar som av någon anledning inte uppfyller kraven för 

registrering i SE- eller AS-registret. 

Vidare kommer X-registret att vara tillgängligt för registreringar av hundar ur 
FCI-ländernas specialregister, inkorsningsprojekt och dispens registrering. Att vara 
X-registrerad innebär inga begränsningar förutom att hunden inte kan tilldelas ett 
internationellt championat.  
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10. PR/INFO  
10.1 Hemsidan  
Sidan har fortsatt uppdaterats framför allt valphänvisning och 
relaterade sidor. Rasklubbens webbplats har under året haft cirka 
200 tusen (139 tusen) sidvisningar från 20 062 (26 332) unika 
besökare. Vi är positiva till den fortsatta ökningen av sidvisningar 
och fortsätter jobba med att utveckla hemsidan. I allt arbete med 
hemsidan har vi stor hjälp av webmaster Henrik Danielsson vilket vi är mycket tacksamma 
för. ​
  
10.2 PR-material och trycksaker  
Varje år delar klubben ut diplom till hundar som under året erövrat en SKK 
championtitel eller fått titeln KORAD, för 2024 utdelades 19 diplom (26 stycken 
2024). De skickades under början av 2026 på grund av tryckproblem. Vi tackar 
Amanda Olofsman på LitenRäv Design som illustrerat bilden till diplomet som en 
gåva till rasklubben.​
 
Det har skickats ut 7 diplom för genomfört MH (6 stycken 2024).  

 
Klubben har under året fortsatt haft möjligheten att beställa kläder med vår logga på 
via Prima4you.​
 
10.3 Mässor och evenemang  

●​ MyDog 3-6 januari 
Rasklubbsmontern var bemannad mellan kl 9.00 och 17.00 varje dag.  
Dagarna var uppdelade i 3 pass per dag med ca 20 olika personer och ca 17 hundar 
som ställde upp i montern och svarade på alla besökarnas frågor. ​
 

●​ Stockholm hundmässa 13-14 december ​
Rasklubbsmontern var bemannad 8.30-18 båda dagarna av ca 11 personer uppdelat på 
3 pass per dag och ett gäng glada hundar. Montern var välbesökt, rasklubben fick 
många bra frågor samt inspirerade besökare.  ​
 

●​ Elmia hund 1-2 mars 
Rasklubbsmontern var bemannad 9-17 båda dagarna av totalt 12 personer uppdelat på 
3 pass per dag med ca totalt 11 hundar. Montern var speciellt välbesökt under 
mellanpassen 12-14:30 och minskad aktivitet på morgonpassen och de senare passen, 
troligtvis pga mycket aktivitet på mässan. Personerna som stod i montern fick många 
bra frågor att svara på och hundarna blev väl klappade.  
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10.4 Aussietidningen​
Redaktörer och formgivare har varit Anne-Christine Stareborn och 
Åsa Hemberg. Ansvarig utgivare har varit Tina Sperring. I slutet av 
året beslutades det att anlita ett nytt tryckeri för att minska 
kostnaden för tidningen.​
​
Rasklubbens prislista annonsering av reklam: 
Helsida 4 000 kr 
Halvsida 3 000 kr 
Kvartsida 2 000 kr  
Som medlem får du 25% rabatt.​
​
Under 2025 har tidningen utkommit med 4 nummer. Innehåll i tidningen per nummer: 

1. Tema MyDog och Stora Stockholm Tryckt upplaga, 24 sidor. 

2. Tema Valpbilder. Tryckt upplaga, 24 sidor. 

3. Tema Mingelbilder från Rasspecialen oavsett roll. Tryckt upplaga 24 sidor. 

4. Tema Juliga bilder. Tryckt upplaga 24 sidor. 

Vi har även tagit in spännande och intressanta Agria-artiklar i nästan varje nummer.​
 
10.5 Nya medlemmar i SASK  
Alla nya medlemmar får det senaste numret av Aussietidningen och medlemsansvarig har 
under året varit Monica Gahlin. ​
 
10.6 Facebook  
Klubbens officiella Facebook-sida hade den 31 december 2025 över 1 350 följare samt över 
1 100 gilla-markeringar. Klubbens officiella facebookgrupp hade 31 december 2024 över 7 
600 medlemmar (ca 7 400 år 2024). Sidan används för att publicera information som även 
delas i facebookgruppen. Det är möjligt för medlemmar att publicera inlägg i 
facebookgruppen.  Klubben har också en grupp för rasens uppfödare med 190 medlemmar.​
 
10.7 Instagramkonto  
Föreningen har ett instagramkonto under namnet @saskofficial med över 1100 följare den 31 
december 2025 (1100 stycken 2024). Tidningen har också inloggningsuppgifter till 
Instagramkontot och bidrar med bilder och viktig information rörande klubben.  
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Tack!  
Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt bidragit till 
verksamhetens genomförande och utveckling. Vi vill också 
framföra vårt tack för förtroendet under det gångna året och önskar 
den nya styrelsen stort lycka till.  

Se digital signering nedan 

Ordförande: Tina Sperring ​
​
​
Sekreterare: Robin Yourell Högberg
​ ​
​
Ledamot: Felicia Scharin​
​
​
Ledamot: Felicia Östman 

Vice ordförande: Lotta Wallander 
 
 
Kassör: Cecilia Risvall  
 
 
Ledamot: Jenny Paulsson​
​
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Verksamhetsberättelse för 2025 
Styrelsen för Svenska australian shepherdklubben (SASK) avger 
härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025.  


Styrelse ​
Styrelsen har sedan föregående årsmöte haft följande sammansättning:​
​
Ordförande ​ ​ Tina Sperring 
Vice ordförande ​ Lotta Wallander 
Sekreterare​ ​ Robin Yourell Högberg  
Kassör​​ ​ Cecilia Risvall 
Ledamot​ ​ Felicia Scharin 
Ledamot​ ​ Sofia Berglund (avgick i oktober) - Felicia Östman 
Ledamot ​ ​ Jenny Paulsson 
Suppleant ​ ​ Felicia Östman​
Suppleant ​ ​ Elin Larsson 


Revisorer  


Ordinarie har varit Ingela Bergare och Ewa Carlefred 
Suppleant har varit Camilla Appelgren  
 
Valberedning  


Paula Alden (sammankallande) samt Emma Sandfjord och Emma Thorslund 
​
​
​
​
​
​
​
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Svenska australian shepherdklubben (SASK) är en rasklubb inom Svenska brukshundklubben (SBK). Det är en ideell förening som  
syftar till att främja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras; mentalt, hälsomässigt och exteriört. Rasklubben har ett  
avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker genom faktainsamling, information, uppfödarutbildning och erfarenhetsutbyten,  
framför allt uppfödare emellan. SASK är också en plattform för gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och råd mellan 
klubbens alla medlemmar. Mer info finns på sask.nu  


 
 







 


 


1. Inledning 
Under året har vi haft fler arrangemang än de senaste åren. Det är 
framförallt tack vare de 2 aktivitetsgrupper som skapats, en för 
brukset och en för nosework/specialsök. Vi sätter gärna ihop fler 
grupper om intresse finns. Vallningskommittén har också bidragit 
till aktiviteter i klubben. Vi har haft ett flertal webbinarium vilket uppskattas av 
medlemmarna.  


2. Årsmöte och styrelsemöten 
Utöver det digitala årsmötet den 4 mars har styrelsen haft 11 protokollförda möten under året. 
Mellan de digitala sammanträdena har kontakt upprätthållits via telefon, e-post messenger och 
via en Facebookgrupp 


3. Medlemsstatistik 
Totala antalet medlemmar i klubben den 31/12 2024 var 733 st (791st 2024):  


Medlemsantalet fördelar sig enligt följande (siffror inom parentes från 2024): 
Ordinarie: 705 (705)  
Familj: 29 (27)  
Ungdom: 50 (51)  
Utland: 6 (3)  
Hedersmedlemmar: 5 (5)  


4. Ekonomi  
Verksamhetens intäkter har uppgått till 261 432 kr och kostnaderna till 258 193 kr, dvs ett 
överskott med 3 239 kr. Jämfört med 2023 har resultatet ökat med 64 901 kr. Klubben har en 
fortsatt stabil likviditet och hade 246 856 kr på bankkontot 31 december. Vi ser att vi fortsatt 
har utrymme för utveckling av rasklubben och aktiviteter för medlemmarna. Fler aktiviteter 
skulle öka rasklubbens intäkter och möjlighet att arrangera fler gratis webbinarium för 
medlemmar och liknande.  


Styrelsen föreslår att resultatet balanseras till ny räkning. ​
 


5. Deltagande på möten, konferenser och utbildningar 
SASK har deltagit vid:  


●​ 30 januari - 2 februari, SBKs organisationskonferens 
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Svenska australian shepherdklubben (SASK) är en rasklubb inom Svenska brukshundklubben (SBK). Det är en ideell förening som  
syftar till att främja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras; mentalt, hälsomässigt och exteriört. Rasklubben har ett  
avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker genom faktainsamling, information, uppfödarutbildning och erfarenhetsutbyten,  
framför allt uppfödare emellan. SASK är också en plattform för gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och råd mellan 
klubbens alla medlemmar. Mer info finns på sask.nu  


 
 







 


●​ 8-9 februari, Tjänstehunds Utbildningsdagar 


●​ 10-11 februari, SKKs avelskonferens 


●​ 17 maj, SBKs digitala kongress 


●​ Samtliga dialogmöten mellan FS, distrikt och 
rasklubb kallade ”Fika med FS” 


●​ Samtliga av rasklubbarnas gemensamma möten, RASK 


●​ Merparten av de möten gällande regelrevideringarna som hållits under året 


6. Avelsrådet 
Avelsrådet har under året bestått av: Lena Stangvik, Jennie Blomgren, Liz Knutsson, Josefine 
Ryen, Sofia Lundin.  
 
Under 2025 lämnade Monica Henriksson Avelsrådet.  
 
En kullstatistiklista tas sedan 2017 fram över samtliga valpkullar födda under året innan. Den 
omfattar kennel, avelsdjur, MH, ögonlysning och röntgen, arbetsmeriter m.m. och där de som 
uppnått rasklubbens två valphänvisningsnivåer  “krav för valphänvisning” eller “krav och 
rekommendationer för valphänvisning” 
 
Jennie Blomgren tog fram kullstatistiklistan för 2024 som går att hitta på hemsidan. 
 
Årets kullstatisitk kan sammanfattas följande från 2024: 


●​ Under 2024 registrerades 70 kullar. 
●​ HD: Mycket god följsamhet 
●​ Exteriört: Majoriteten följer rekommendationerna  
●​ Ögon: Många undersöker, men ofta för tidigt 
●​ MH: Det viktigaste förbättringsområdet  
●​ Arbetsmerit: Låg följsamhet trots tydlig rekommendation  


Jennie Blomgren tog fram kullstatistiklistan för 2023. 


Områden som Avelsrådet arbetat med: 
●​ Fortlöpande svarat på frågor om avel, valpar, hälsa etc. från våra medlemmar.  


●​ Genomfört 4 exteriörbeskrivningar. 


●​ Gör ett pågående arbete att uppdatera många av texterna på hemsidan för att 
uppfödare, hanhundsintressserade  lättare ska kunna hitta information. Detta är ett 
arbete vi utvecklar fortlöpande. 


●​ Via facebook gått ut med information om relevanta webbinarium och föreläsningar 
som SKK hållit i rörande hälsa. 
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●​ Under valphänvisning har vi ändrat layout så att det ska 
vara lättare att se vilka krav och rekommendationer den 
annonserade kullen uppfyller 


●​ Vi har under 2025  initierat bruksavelspris & 
bruksuppfödarpris, som under 2026 publiceras på 
hemsidan. Som är kopplat till våra strategier och avelsmål i 
RAS 


●​ Vi har påbörjat utredning av att införa HD-index som avelsverktyg och gett alla 
uppfödare i Sverige möjlighet att svara på en enkät om dess inställning till det.  


●​ Hälsoenkäten som genomfördes under 2024 har sammanställts och publicerats under 
2025 


Konferenser som rådet har deltagit på: 


●​ SKK’s informationsträff rörande det nya ögonlysningssystemet ECVO 
●​ SBK’s Avelsmålskonferens  


 
Webinarium: 


●​ Vi har anordnat en föreläsningsserie om 3 tillfällen, om hundars mentalitet med fokus 
på MH & MT, där första delen hölls i december och fortlöper under 2026.  


●​ Under 2025 har vi arbetat för fler webbinarium som kommer lanseras under 2026, som 
är i enhet med våra strategier och avelsmål  


6.1 Statistik uppfödarlista  
Under 2025 har det skett en ökning på uppfödarlistan. 31/12/25 är det 30 uppfödare. Sett till 
tidigare år då det sett ut följande:  
31/12 2024 fanns det 22 uppfödare på listan 
31/12 2023 fanns det 25 uppfödare på listan 


​
7. Hälsa  
7.1 Mentalbeskrivningar/Mentaltester 
Under året har avelsrådet inte genomfört några MH. Däremot har det planerats för MH och 
MT under 2025 som skall genomföras 2026. 
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7.2 Exteriörbeskrivningar​
SASK har haft fyra exteriörbeskrivningar under året. 
Beskrivningarna har ägt rum i Lerum, Solna, Olofstorp och 
Hässleholm. Styrelsen och avelsrådet har även fortsatt att arbeta 
med att exteriörbeskrivningsprotokoll ska digitaliseras, och i 
förlängningen läggas in i Lathunden för att kunna användas vid 
bland annat analyser. 


7.3 Lathunden ​
Klubben har 3 licenser i Lathunden som används för att ta fram statistik för rasen. 
Programmet är fortsatt relativt svårjobbat men vi använder det vid behov. ​
​
7.4 Förteckning över hundar som diagnostiserats med epilepsi​
Rasklubben jobbar fortsättningsvis med epilepsilistan för att kartlägga sjukdomen inom rasen. 
I hälsoenkäten från 2024 rapporterades det av de som svarade (2236 svar) att 3,5% haft 
krampanfall med idiopatisk epilepsi som vanligaste diagnos. 


8. Tävlingar  
8.1 Årets aussie 2025 
Möjligheten att skicka in resultat för årets aussie öppnade 1 januari och stängde den 1 
februari. 2025 finns det 21 kategorier för årets aussie. 
 
8.2 Rasmästerskap 
På grund av svårigheter att hitta marker, lokalklubbar att samarbeta med samt engagemang 
från medlemmar har vi inte kunnat arrangera alla de rasmästerskap som vi hoppats på men är 
mycket glada över att vi i år kunnat utöka med rasmästerskap i sök. De rasmästerskap som 
genomförts är sök, rasspecialen och rasmästerskap i vallning. 
 
Rasspecialen hölls tillsammans med svenska kelpie och cattledog klubben i fina Ulriksdals 
slottspark i solna. Vi fick 2 trevliga dagar även om det kom en del regn både lördag och 
söndag. Det var ett fint samarbete klubbarna mellan vilket gjorde att dagarna flöt på smidigt 
och med god stämning. I år delade vi ut extra utmärkelser som till exempel bästa rörelser, 
gulligaste uttrycket, bästa öron med mera vilket uppskattades bland de som deltog.  
 
Det var 2 domare, svenska Jahn Stääv på lördagen och irländska rasspecialisten Karen 
McDevitt på söndagen. Det var andra gången Karen dömde aussie i sverige under 
rasspecialen, senast bestämde hon sig för att själv köpa aussie och har sedan dess även fött 
upp toppvinnande hundar!  
 
Dag 1 deltog 2 hanvalpar, 6 tikvalpar, 7 hanar och 17 tikar. ​
Dag 2 deltog 3 hanvalpar, 6 tikvalpar, 8 hanar och 18 tikar.  


5 


Svenska australian shepherdklubben (SASK) är en rasklubb inom Svenska brukshundklubben (SBK). Det är en ideell förening som  
syftar till att främja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras; mentalt, hälsomässigt och exteriört. Rasklubben har ett  
avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker genom faktainsamling, information, uppfödarutbildning och erfarenhetsutbyten,  
framför allt uppfödare emellan. SASK är också en plattform för gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och råd mellan 
klubbens alla medlemmar. Mer info finns på sask.nu  


 
 







 


Rasmästerskapet i sök genomfördes hos 
Jönköpingsbrukshundklubb. Det var två intensiva dagar, 27-28 
september, fyllda med tävling, skratt och massor av härligt 
hundprat, allt i ett strålande höstväder som verkligen var med oss. 
Vi hade 3 starter i elitklass, 3 i högreklass (varav 2 aussies) och 5 i 
lägreklass (varav 3 aussies).  
 
Rasmästerskapet i vallning arrangerades 1-3 augusti i samarbete 
med SCANDwasc. Läs mer nedan under vallningskommitten.  
 
8.3 Grenspecifika aktivitetsgrupper 
Tidigare har vi haft en arrangemangskommitté men för att det ska kännas lättare att arrangera 
sig i klubben vill vi starta upp grenspecifika aktivitetsgrupper som ska fokusera på en specifik 
gren. 
 
SASK vill årligen erbjuda rasmästerskap inom flera grenar, så som exempelvis bruks, 
vallning, lydnad, rallylydnad, utställning och agility. Vi tror på att sprida uppdragen inom 
SASK på flera personer, det vill säga personer utanför styrelsen. I det här fallet önskar vi 
engagera personer som tycker om att jobba med arrangemang men inte nödvändigtvis att sitta 
i möten en gång i månaden.  
 
Under 2025 har vi startat upp 2 stycken grupper - Nosework/Specialsök samt brukset. ​
Nosework/Specialsök 
Birgitta Sewerin 
Yvonne Höglund​
​
Birgitta har genomfört ett läger i Nordvik med ett rasmästerskap som ni kan läsa om nedan. 
Yvonnes läger på Gotland fick tyvärr ställas in på grund av få anmälda men flera aktiviteter 
arrangeras 2026.  
 
Bruks 
Benny Hellis 
Lena Jonasson 
Kristina Athlei 
Pauline Wandestam 
Tina Sperring 
 
Bruksgruppen har förutom att arrangera ett lyckat rasmästerskap även startat upp en 
webbinariumserie om brukset som under 2025 hade 2 tillfällen. Det första i november med 
representanter från UG-bruks,  Lennart Larsson och Anna Haeggblom-Bjellå, som svarade på 
deltagarnas frågor om tävling och regeltolkningar. Det var 48 anmälda. Det andra i december 
med Jessica Brissman som berättade om bruksgrenen rapport och delade med sig om tips för 
träning och tävling. Det tillfället spelades in och kommer att delas med medlemmarna.  
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8.4 Mästerskapsbidrag 
Rasklubben har tidigare beslutat att ge bidrag till medlemmar som 
kvalat till och startar på ett inofficiellt eller officiellt nordiskt, 
europeiskt eller internationellt mästerskap i samtliga grenar.  
Rasklubben betalar ut bidrag för startavgiften upp till 1000 kr samt 
resekostnader upp till 2000 kr. Som tack vill vi ha en eller flera 
bilder samt ett kortare reportage till vår tidning, hemsidan och 
sociala medier. 
 
2025 delades det ut till Maja Fredriksson för 2 hundar. Reportaget hittar ni i nummer 4 2025.  


9. Övriga aktiviteter  
9.1 Kurser 
Patrullhundsläger- 5-7 september genomfördes ett läger i patrull med 10 stycken deltagare 
från väldigt olika bakgrund. Deltagarna hade allt från unghundar till SM ekipage men alla 
har kunnat utvecklas på sin nivå. Under kursen har deltagarna fått teori kring dom olika 
momenten, tips och tricks om hur det är att tävla i bruksgrenen. Dom har även fått 
information om skillnaderna mellan att ha sin hund i tjänst som patrullhund och att tävla i 
bruksgrenen. Deltagarna har provat på grunderna i ljud- och vindmarkering, gjort 
spårupptag samt gått igenom lydnadsmomenten. Kursen anordnades tillsammans med 
instruktören Helena Nygren från Malleterv med stöd av Robin Yourell Högberg ur SASK 
styrelse. 
​
I juli anordnades en helg med nosaktiviteter på Nordviks naturbruksgymnasium på Höga 
Kusten. Under fredagen var det rasmästerskap i specialsök för klass 1 och 2 samt en 
elittävling i Nose Work, för de som inte tävlade fanns det möjlighet att titta på. På kvällen 
var det prisutdelning innan lägret körde igång med presentation av instruktörerna Marie 
och Tony Krigh samt 12 deltagare som sen under lördag och söndag gick kurs i endera 
specialsök eller nosework. 
​
Fler kurser hölls av vallkommittén vilket du kan läsa om nedan. 
 
9.2 Vallkommittén  


Vallkommiten har bestått av Paula Alden (sammankallande) och Kristin Södergren. 


Vi startade året med planering inför rasmästerskap i samarbete med SCANDwasc och 
deltagare från SvKV och SWAS 


Nytt upplägg  


Vi i vallkommittén funderade fram och tillbaka hur vi skulle lägga upp rasmästerskapet och vi 
ville ha det lite annorlunda 2025. Vi ville uppmuntra många att anmäla sig och att 
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rasmästerskapet var lockande både för nya och erfarna ekipage. 
Sedan visste vi att det var länge sedan det var rasmästerskap i 
Farmtrial och vad vi vet så har aldrig rasmästare utsetts på anka. 


Det innebar att följande rasmästare 2025 utsågs:  


●​ Farmtrial Open (ingen deltagare i advance)  
●​ Arenatrial Får: Started, Open och Advance  
●​ Arenatrial Anka: Started, Open och Advance 


Detta innebar att det fanns sju möjliga titlar att tävla om i år.  


Förutsättningarna var att det fanns deltagare i klassen och att ekipagen fick kvalificerande 
poäng (Q). 


Inför rasmästerskapet hade vi föreläsning och träningar: 


Föreläsning Maja Fredriksson 8 Maj med långt över 40 deltagare. Föreläsningen var gratis 
för medlemmar i SASK, SvKV och SCANDwasc. 


Banträning i juli  


●​ Lilleba Olsson arrangerade banträning hos Marie Mander i Färlöv (Skåne)  
●​ Anita Natvik arrangerade i Göteborg (Västra Götaland)  
●​ Maja Fredriksson och Malin Wahlén arrangerade i Enköping (Uppsala län) 


Rekord på rasmästerskapet​
Rasmästerksapet var rekord, SCANDwasc har aldrig haft en så stor trial innan. Ett annat 
rekord är deltagande hundar i rasmästerskapet, 27 anmälda, och alla startade –WOW! 


Vallhelg 15-16 augusti​
I samarbete med SIFK och SvKV arrangerade vi träning, NHAT och HWT. 


Vi hade 7 deltagare på vallträningen för Cecilia, 7 hundar som genomförde Nhat och 5 hundar 
som gjorde HWT. 


6 ekipage blev godkända på NHAT och det var följande raser: 


2 australian shepherd, 2 lapska vallhundar, en isländsk fårhund och en långhårig collie.  


Av de 5 som startade HWT var alla Australian Shepherd och 4 blev godkända. 


Utbildning 


Under året har Paula gått tävlingsledarutbildning samt Paula och Maria Isaksson har gått  
tävlingssekreterarutbildning inom SvKv. 
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2026 


Under 2026 hoppas vi på fler samarbeten med klubbar som främjar 
vallning och ett fint tävlingsår. 


Vallkommittén 


Paula Alden och Kristin Södergren​
 


9.4 Uppfödarträffar 
 
Under 2025 har inga uppfödarträffar anordnats. Det finns dock en efterfrågan från uppfödare.  
 
9.5 ASCA-registreringar 
Text är från 2024​
Styrelsen och avelsrådet har under senaste åren arbetat med möjligheten att få registrera 
stamtavlor för ASCA-registrerade importer. Avelskommittén i SKK har under året utrett 
möjligheterna att lägga in härstamning från hundar med stamtavla från klubbar som inte är 
anslutna till FCI. Frågan berör fler raser än Australian Shepherd. Strax innan jul 2023 blev 
det möjligt att registrera hundar i det så kallade X-registret av rashundar med stamtavlor 
utanför FCI.  
 
Rashundar vars stamtavla, tre generationer bakåt, innehåller hundar som inte är 
registrerade i FCI har tidigare registrerats med ofullständig stamtavla i SKKs SE-register. 
Framöver kommer dessa istället att registreras i det så kallade X-registret med fullständig 
stamtavla. Det kommer inte att ske någon retroaktiv registrering av de hundar som idag 
finns i SE-registret med ofullständig stamtavla. 
 
Utöver SE-registret och X-registret finns det även ett AS-register. Hunden registreras i alltså i 
något av följande register; SE-, AS- eller X-registret. De allmänna registreringsreglerna gäller 
samtliga dessa register. 


●​ I SE-registret registreras hundar som har en godkänd FCI stamtavla i tre led. 
●​ I AS-registret registreras hundar av ras som inte är erkänd av FCI men som är 


nationellt erkänd i sitt hemland/ursprungsland av kennelklubb som är erkänd av SKK. 
●​ I X-registret registreras hundar som av någon anledning inte uppfyller kraven för 


registrering i SE- eller AS-registret. 


Vidare kommer X-registret att vara tillgängligt för registreringar av hundar ur 
FCI-ländernas specialregister, inkorsningsprojekt och dispens registrering. Att vara 
X-registrerad innebär inga begränsningar förutom att hunden inte kan tilldelas ett 
internationellt championat.  
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10. PR/INFO  
10.1 Hemsidan  
Sidan har fortsatt uppdaterats framför allt valphänvisning och 
relaterade sidor. Rasklubbens webbplats har under året haft cirka 
200 tusen (139 tusen) sidvisningar från 20 062 (26 332) unika 
besökare. Vi är positiva till den fortsatta ökningen av sidvisningar 
och fortsätter jobba med att utveckla hemsidan. I allt arbete med 
hemsidan har vi stor hjälp av webmaster Henrik Danielsson vilket vi är mycket tacksamma 
för. ​
  
10.2 PR-material och trycksaker  
Varje år delar klubben ut diplom till hundar som under året erövrat en SKK 
championtitel eller fått titeln KORAD, för 2024 utdelades 19 diplom (26 stycken 
2024). De skickades under början av 2026 på grund av tryckproblem. Vi tackar 
Amanda Olofsman på LitenRäv Design som illustrerat bilden till diplomet som en 
gåva till rasklubben.​
 
Det har skickats ut 7 diplom för genomfört MH (6 stycken 2024).  


 
Klubben har under året fortsatt haft möjligheten att beställa kläder med vår logga på 
via Prima4you.​
 
10.3 Mässor och evenemang  


●​ MyDog 3-6 januari 
Rasklubbsmontern var bemannad mellan kl 9.00 och 17.00 varje dag.  
Dagarna var uppdelade i 3 pass per dag med ca 20 olika personer och ca 17 hundar 
som ställde upp i montern och svarade på alla besökarnas frågor. ​
 


●​ Stockholm hundmässa 13-14 december ​
Rasklubbsmontern var bemannad 8.30-18 båda dagarna av ca 11 personer uppdelat på 
3 pass per dag och ett gäng glada hundar. Montern var välbesökt, rasklubben fick 
många bra frågor samt inspirerade besökare.  ​
 


●​ Elmia hund 1-2 mars 
Rasklubbsmontern var bemannad 9-17 båda dagarna av totalt 12 personer uppdelat på 
3 pass per dag med ca totalt 11 hundar. Montern var speciellt välbesökt under 
mellanpassen 12-14:30 och minskad aktivitet på morgonpassen och de senare passen, 
troligtvis pga mycket aktivitet på mässan. Personerna som stod i montern fick många 
bra frågor att svara på och hundarna blev väl klappade.  
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10.4 Aussietidningen​
Redaktörer och formgivare har varit Anne-Christine Stareborn och 
Åsa Hemberg. Ansvarig utgivare har varit Tina Sperring. I slutet av 
året beslutades det att anlita ett nytt tryckeri för att minska 
kostnaden för tidningen.​
​
Rasklubbens prislista annonsering av reklam: 
Helsida 4 000 kr 
Halvsida 3 000 kr 
Kvartsida 2 000 kr  
Som medlem får du 25% rabatt.​
​
Under 2025 har tidningen utkommit med 4 nummer. Innehåll i tidningen per nummer: 


1. Tema MyDog och Stora Stockholm Tryckt upplaga, 24 sidor. 


2. Tema Valpbilder. Tryckt upplaga, 24 sidor. 


3. Tema Mingelbilder från Rasspecialen oavsett roll. Tryckt upplaga 24 sidor. 


4. Tema Juliga bilder. Tryckt upplaga 24 sidor. 


Vi har även tagit in spännande och intressanta Agria-artiklar i nästan varje nummer.​
 
10.5 Nya medlemmar i SASK  
Alla nya medlemmar får det senaste numret av Aussietidningen och medlemsansvarig har 
under året varit Monica Gahlin. ​
 
10.6 Facebook  
Klubbens officiella Facebook-sida hade den 31 december 2025 över 1 350 följare samt över 
1 100 gilla-markeringar. Klubbens officiella facebookgrupp hade 31 december 2024 över 7 
600 medlemmar (ca 7 400 år 2024). Sidan används för att publicera information som även 
delas i facebookgruppen. Det är möjligt för medlemmar att publicera inlägg i 
facebookgruppen.  Klubben har också en grupp för rasens uppfödare med 190 medlemmar.​
 
10.7 Instagramkonto  
Föreningen har ett instagramkonto under namnet @saskofficial med över 1100 följare den 31 
december 2025 (1100 stycken 2024). Tidningen har också inloggningsuppgifter till 
Instagramkontot och bidrar med bilder och viktig information rörande klubben.  
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Svenska australian shepherdklubben (SASK) är en rasklubb inom Svenska brukshundklubben (SBK). Det är en ideell förening som  
syftar till att främja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras; mentalt, hälsomässigt och exteriört. Rasklubben har ett  
avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker genom faktainsamling, information, uppfödarutbildning och erfarenhetsutbyten,  
framför allt uppfödare emellan. SASK är också en plattform för gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och råd mellan 
klubbens alla medlemmar. Mer info finns på sask.nu  


 
 







 


Tack!  
Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt bidragit till 
verksamhetens genomförande och utveckling. Vi vill också 
framföra vårt tack för förtroendet under det gångna året och önskar 
den nya styrelsen stort lycka till.  


Se digital signering nedan 


Ordförande: Tina Sperring ​
​
​
Sekreterare: Robin Yourell Högberg
​ ​
​
Ledamot: Felicia Scharin​
​
​
Ledamot: Felicia Östman 


Vice ordförande: Lotta Wallander 
 
 
Kassör: Cecilia Risvall  
 
 
Ledamot: Jenny Paulsson​
​
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